ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   2365   /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Quảng Nam, ngày  31       tháng  7 năm 2013

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Công tác xúc tiến đầu tư

dự án Nhà máy Khí - Điện vào địa bàn tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Theo Thông báo số 264/TB-UBND ngày 24/7/2013 của UBND tỉnh về Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Lê Phước Thanh tại cuộc họp giao ban ngày 22/7/2013;

Theo đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai tại Tờ trình số 78/TTr-KTM ngày 02/7/2013 về đề nghị thành lập Tổ Công tác xúc tiến đầu tư dự án Nhà máy Khí - Điện vào Khu kinh tế mở Chu Lai do Tập đoàn Dầu khí Việt Nam làm chủ đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Công tác xúc tiến đầu tư dự án Nhà máy Khí - Điện vào địa bàn tỉnh Quảng Nam (sau đây gọi tắt là Tổ Công tác) gồm các thành viên sau:
1. Tổ trưởng: Ông Đinh Văn Thu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
2. Tổ phó: Ông Đỗ Xuân Diện, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai.
3. Các Tổ viên gồm lãnh đạo các cơ quan:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Công Thương;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp;
- Công ty TNHH MTV Đầu tư và Phát triển Kỳ Hà - Chu Lai.
Cơ quan thường trực của Tổ Công tác là Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai.

Sau khi Quyết định này có hiệu lực, các cơ quan nêu tại khoản 3 Điều này có văn bản cử cán bộ tham gia Tổ Công tác gửi Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai để tổng hợp báo cáo Tổ trưởng.

Tổ trưởng được sử dụng con dấu của UBND tỉnh; Tổ phó được sử dụng con dấu của Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai trong hoạt động.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác

1. Làm việc với các Bộ, ngành Trung ương và các đơn vị liên quan xúc tiến đầu tư dự án.

2. Khảo sát, chọn địa điểm thích hợp để giới thiệu chủ đầu tư triển khai thực hiện dự án.

3. Cung cấp thông tin, thông số có liên quan đến dự án.

4. Hỗ trợ và hướng dẫn các thủ tục liên quan đến đầu tư (thành lập doanh nghiệp, quy hoạch, bồi thường, tái định cư, đất đai, môi trường, cấp phép…)

5. Tham mưu đề xuất cơ chế ưu đãi đặc thù và những giải pháp hỗ trợ nhà đầu tư triển khai thực hiện dự án.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Công Thương, Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp, Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai; Giám đốc Công ty TNHH MTV Đầu tư và Phát triển Kỳ Hà - Chu Lai; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TTTU, TTHĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT, TH, KTTH, KTN;
E:\Dropbox\TAM a\KTMCL\Quyet dinh\07.25

QD TL To cong tac XT DA NM khi dien-KTMCL.doc

	    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đã ký
Lê Phước Thanh

PAGE
2